

تجلیل از بیمارستان های منتخب دانشگاه علوم پزشکی تبریز با کسب رتبه یک عالی در اعتبار بخشی ملی

طی مراسمی از روسای بیمارستان های ولیعصر (عج) و شهید محلاتی تبریز که در ارزیابی دور پنجم جامع اعتبار بخشی ملی موفق به کسب رتبه یک عالی در اعتبار بخشی ملی شدند تجلیل شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، آئین تجلیل از بیمارستان های رتبه عالی اعتبار بخشی و ارزیابان اعتبار بخشی و نظارت بیمارستانی با حضور جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، معاونین، روسای بیمارستانها و کارشناسان اعتبار بخشی روز دوشنبه بیست و یکم خرداد ماه 1403 در محل سالن مرکز همایش های فرهنگی، دانشجویی و رفاهی دانشگاه برگزار شد.

دکتر جواد احمدیان، جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آئین تجلیل ضمن عرض تسلیت به ملت ایران برای شهدای خدمت و عرض تبریک به روسای بیمارستانهای ولیعصر(عج) و شهید محلاتی تبریز برای این افتخار آفرینی و تقدیر و تشکر از همه روسا، همکاران و کارشناسان اعتبار بخشی گفت: فرایند ارائه خدمت بهینه پایه اعتبار بخشی است و این فرایند به بهترین شکل ممکن باید در بیمارستانهای استان انجام پذیرد.

وی ادامه داد: قطب شمالغرب کشور و استان ما غنی از کارشناسان کشوری و زبده ای است که سالها روند خدمت را بر اساس اعتبار بخشی بنیان نهاده اند.

دکتر احمدیان با بیان اینکه یکی از اساسی ترین عملکردهای مدیریتی و تدوین برنامه ها در بخش سلامت اعتبار بخشی بیمارستانی است افزود: در اعتبار بخشی برخی از فرایندها نیاز به بروز رسانی، ادغام یا برون سپاری دارند و با انجام این راهکارها فرایندهای اعتبار بخشی، علمی تر، مقرون به صرفه تر و اجرایی تر می شود.

وی ادامه داد: امیدواریم همچنان شاهد تداوم ارائه خدمات با کیفیت، ایمنی به بیماران و همراهان آنان، توسعه فرهنگ بیمار محوری، افزایش رضایتمندی بیماران و اثر بخشی خدمات سلامت در بیمارستان های استان باشیم.

دکتر اصغر جعفری معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این آئین تجلیل با عرض تبریک برای افتخار آفرینی دیگر برای استان گفت: کادر درمان و جامعه پزشکی جزء افراد نخبه کشور هستند و این توانمندی افراد نخبه باید در جهت خدمت رسانی به بیماران و سلامت جامعه باشد.

وی با بیان اینکه بیمارستانها و مراکز درمانی رکن اساسی سلامت جامعه هستند افزود: بیمارستانهایی که درجات استانداردی را دریافت کرده اند باید خدمات شایسته و استاندارد آنهم بر اساس آخرین گاید لاین های علمی و بروز همراه با استانداردهای ایمنی به بیماران ارائه کنند.

وی ادامه داد: امیدواریم با کسب رتبه های بالای کشوری بیمارستانهای استان در محورهای مختلف با ارائه خدمات موثر، مفید همراه با رضایتمندی بیماران در خدمت مردم استانمان باشیم.

در ادامه این مراسم از دکتر شهرام دبیری رئیس بیمارستان ولیعصر(عج) تبریز و دکتر علیرضا هادی رئیس بیمارستان شهید محلاتی تبریز بلحاظ کسب رتبه یک عالی در اعتبار بخشی ملی با اهدا، لوح سپاس تقدیر و تشکر بعمل آمد.

همچنین در این مراسم از بیمارستان تک تخصصی اعصاب و روان فجر که برای اولین بار موفق به کسب رتبه یک اعتبار بخشی شد و همچنین از بیمارستان های سطح استان از جمله روسای مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) و مرکز آموزشی و درمانی الزهراء تبریز که در شاخص های نظارتی پیشرفت قابل توجهی داشتند با اهداء لوح تقدیر تجلیل شد.

همچنین در خاتمه این مراسم از ارزیابان اعتبار بخشی وزارتی و دانشگاهی معاونت درمان و کلیه مراکز و بیمارستان های استان با اهداء لوح سپاس تقدیر و تشکر بعمل آمد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)

[جهت مشاهده تصاویر سری دوم کلیک کنید.](#)